
ZARZĄDZENIE NR 278/2024 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYNA 

Z DNIA 26.11.2024 R. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowiska specjalistów do Punktu Konsultacyjnego dla 

osób i rodzin w kryzysie z miasta Kętrzyna w roku 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151,: M. P. z 2024 r. poz. 93) 

oraz § 3 pkt 3. Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyna wprowadzonego Zarządzeniem 

nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 r. w brzmieniu z późń. zm. oraz Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla miasta Kętrzyn na lata 2024- 2025 stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie  

nr LXXX/600/2023 z dnia 21.12.2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór na stanowiska specjalistów do Punktu Konsultacyjnego dla osób i rodzin 

w kryzysie z miasta Kętrzyna w roku 2025 r. w ramach Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Kętrzyn na 

lata 2024- 2025 pn.: „Organizacja Punktu Konsultacyjnego dla osób i rodzin w kryzysie z miasta 

Kętrzyna w roku 2025” stanowiącego załącznik do uchwały nr LXXX/600/2023 Rady Miejskiej  

w Kętrzynie z dnia 21.12.2023 r. w następujących zawodach: 

1)   radca prawny; 

2)   psycholog; 

3)   psychoterapeuta; 

4)   terapeuta uzależnień. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.miastoketrzyn.pl/; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi komórki organizacyjnej odpowiedzialnej 

za realizację zadań związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem uzależnieniom. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 Burmistrz Miasta 

 /-/ Karol Lizurej 

 

Sporządziła: Joanna Śmiałek 


